עיריית כפר-סבא

פרוטוקול מס' 10/04 – 8/15

מישיבת מועצה שלא מן המניין, מיום שני, כב' אדר תשס"ד (15/03/2004)

משתתפים:

יהודה בן-חמו – ראש העיר
בנימין כברה - סגן ראש העיר
משה אבן-חן - חבר המועצה
עו"ד יעקב אוחיון – חבר המועצה
עו"ד יפתח אלגוב - חבר המועצה
גיא בן-גל – חבר המועצה
יואל ברוך – חבר המועצה
עו"ד עמוס גבריאל - חבר המועצה
ד"ר סיימון גולדמן - חבר המועצה
אבינועם גרנות – חבר המועצה
ד"ר

דונסקי – משנה למנכ"ל הסתדרות המורים לס' 1
אריה זכלינסקי – יו"ר ועד הורים ביי"ס השרון
עדי - נציגת התלמידים חט"ב בן צבי
עו"ד נורמן פלאט – יועץ משפטי החברה הכלכלית לס' 4
אלון וינגרטן – מנכ"ל החברה הכלכלית לס' 4

עיריית כפר-סבא

פרוטוקול מס' 8/15 – 10/04
מישיבת מועצה שלא מן המניין, מיום שני, כב' אדר תשס"ד (15/03/2004)

על סדר היום:

1. איחוד בתני הספר.
2. ועדות הרשות.
3. קביעת יום לישיבות ועדת כספים ושינוי שעת ישיבות מועצה
4. אישור חוזי חכירה אזור התעשייה.

יהודה בן-חמו: ערב טוב לכולם. אני מתכבד לפתוח את ישיבת המועצה, אני מבקש מראש בקשה מאוד מיוחדת. יש הרבה קהל, קצת קהל יותר מבחוץ, יהיה קשה אולי מבחינת הרעשים.

בעד : אבינועם גרנות, עו"ד אוחיון, אייל יוניאן, שמעון פרץ, אהרון זיידנברג, איציק יואל, טל קוגמן, משה אבן חן, אברהם מולא, בוקי צייש, יהודה בן חמו ורינה פז.

נגד : סיימון גולדמן וגיא בן גל.

נמנע : אין

החלטה מס' 53 : מחליטים לאשר חוזי החכירה לאזור תעשייה.

יהודה בן חמו

ראש העיר

אגף החינוך

כ"ה שבט, תשס"ד
17 פברואר, 2004
אסמכתא: 1552

פרוטוקול מס' 1 ועדת חינוך מיום 12.2.04 – כ' שבט תשס"ד

(א) הצגת המשתתפים. רצ"ב רשימת המשתתפים.

(ב) יו"ר הועדה – אבינועם גרנות מברך את טובה כהן לרגל לקבלת פרס חינוך (טובה גנת בגן חרמון).
טובה מברכת ומודה על בחירתה לקבלת הפרס. מציגה בקצרה את תפיסתה החינוכית של שלוב בין כל הגורמים ועזרה של העירייה והפיקוח.

גל כצלנסון 10/14 7672381 02-6753164 052-538840
שינוי משה חזון הכרמל 44 7671137 052-757166
כ"ס מתחדשת אבינועם גרנות כלנית 28 ב' 7410238 050-245568
שביל הזהב דוד שביט עציון 19 7672831
מרץ אביטל יעקב נחל עירון 2 054-615041
חזית דתית מאוחדת שמעון פרץ נחל הדס 7 058-444129 7663014

אגף החינוך

ט' אדר, תשס"ד
2 מרץ, 2004
אסמכתא: 1818

פרוטוקול ועדת חינוך מיום 26.2.2004
ד' אדר תשס"ד

משתתפים:

חבר ועדה:

מר אבינועם גרנות – יו"ר הועדה

ד"ר טל קוגמן
ד"ר בוקי צי'ש
מר חיים שקד
גב' שלי עמרמי
מר דוד שמעון
ד"ר בוריס שטיבלמן
גב' אבגר נוקד
ד"ר אהרון זיידנברג
מר טוביה כהן (במקום ארז בוטל)
מר ישראל מרק
מר יצחק נתן
מר משה קורצויל
מר גיא בן-גל
משה חזון
מר מירוני